
Seconda Prova di Categoria Invernale
Levante

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 33.77
2 5 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 34.24
3 6 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 34.77
4 3 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 35.21
5 7 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 36.95
6 8 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 37.22
7 2 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.44
8 1 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna90Dimeglio 38.72
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Serie 2
1 7 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 37.62
2 5 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 37.79
3 6 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 37.99
4 2 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 39.20
5 3 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 39.64
6 4 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 39.87
7 1 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 41.99
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Serie 3
1 3 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 35.15
2 5 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 40.34
3 4 PASQUETTI Angelica 1998 ITA on Sport Sestri Levante 41.20
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Seconda Prova di Categoria Invernale
Levante

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1 4 1. 33.77
2 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 1 5 2. 34.24
3 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1 6 3. 34.77
4 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 3 3 1. 35.15
5 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 1 3 4. 35.21
6 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 1 7 5. 36.95
7 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1 8 6. 37.22
8 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 1 2 7. 37.44
9 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 2 7 1. 37.62

10 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 2 5 2. 37.79
11 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 2 6 3. 37.99
12 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna90Dimeglio 1 1 8. 38.72
13 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2 2 4. 39.20
14 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 2 3 5. 39.64
15 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 2 4 6. 39.87
16 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 3 5 2. 40.34
17 PASQUETTI Angelica 1998 ITA on Sport Sestri Levante 3 4 3. 41.20
18 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 2 1 7. 41.99
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